OFÍCIO VEREADOR n° 201/2017
São Roque, 25 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, a troca das lâmpadas que estão queimadas ao longo da Estrada do Saboó.

 Além do risco de acidentes, as trevas que tomam conta do local à noite servem de esconderijo para delinqüentes que colocam em risco a segurança e tranqüilidade dos moradores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2017 - 10:46:31 00490/2017
/sjbv